
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

1 
451 
509 
554 
448 
488 

Concorrente 

FRONZILLI KART 

KGT MOTORSPORT 

CAR.MAN SRL 

LULLI DANIELE 

ASD CMT 

KGT MOTORSPORT 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

FELICI FEDERICO 

MEZZETTI WILLIAM 

ORTENZI SIMONE 

LULLI FILIPPO 

MACRIPO' ANTONIO 

MEZZETTI THOMAS 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

19.042 

20.623 

21.602 

56.534 

1:13.249 

T. Totale 

15:09.583 

15:28.625 

15:30.206 

15:31.185 

16:06.117 

16:22.832 

T. Migliore 

1:07.262 

1:09.020 

1:08.562 

1:08.766 

1:10.239 

1:11.314 

Media 

69,579 

67,806 

68,259 

68,057 

66,630 

65,625 

Nel Giro 

11 

12 

11 

13 

13 

11 

Telaio/Motore 

FORMULA K / IAME 

FA / IAME 

EXPRIT / IAME 

ITALCORSE / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

15" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.042 

Velocità  Media 

66,888 

Miglior tempo sul giro 

1:07.262 

Velocità Migliore 

69,579 

Giro Migliore di 

1 - FELICI FEDERICO 

Stampato: 16/11/2019 12.25.38 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
IAME X30 SENIOR 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:40:15 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 11:36 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N. 554  penalità +5"  con decisione 8 dei CC.SS.
N. 554  penalità +10" con decisione 9 dei CC.SS.


